| geme Sprosimem

TERMO DE RECEBIMENTO DE DOAÇÃO DE MUDAS

Como forma de compensação, devido a supressão de árvore, como

determina a Lei nº 6.120/19.

tor JE ChoroAi uia As Redaaw do
Processo: (MD SAO U Lo fava Y o SuCRE

Nº Mudas: o) g »

Declaramos para os devidos fins, que recebemos do munícipe

supracitado a doação do número de árvores constantes neste TERMO, todas

em bom estado fitossanitário.

Declaramos ainda que esta doação refere-se ao “TERMO DE

COMPENSAÇÃO AMBIENTAL” assinado pelo mesmo em processo

administrativo junto a Secretaria de Meio Ambiente para erradicação de

indivíduo(s) arbóreo(s).

Recebi ent ) / fl D edni
Nome BARESDaÉs Inonauer
RG, CPF ou RE: |

  Assinatura

Rua JosquimDias Guerreiro, 111 -Jardim Panorama — CEP 13801-025
Telefone—(19) 38041423- saqrDmogimirim.sp.gov.br